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Puheenjohtajan tervehdys: 

Hyvä senioriopettaja! 
Nyt on hyvä totutella uuteen nimitykseen senioriopettaja, sillä virallinen päätös on 
pian todellisuutta. Syksyllä 2010 Hämeenlinnan senioriopettajissa oli 330 jäsentä. 
Jäsenille tulevasta Seniorilehdestä voimme seurata edunvalvontamme hyväksi toi-
mivan Opetusalan Seniorijärjestön aikaansaannoksia ja ehdotuksia, sillä edunval-
vonta on välttämätöntä senioriopettajille. Lehdestä selviävät myös monet jäsenedut 
Meidän oman yhdistyksen vuosikokouksen yhteydessä tuodaan esille OSJ:n pää-
töksiä ja tulevia hankkeita. Keväällä ja syksyllä on yhdistysten hallituksen edustajille 
valtakunnallinen koulutustilaisuus, joiden antamaa tietoa kerrotaan jäsenille. 
Paikallisesti keskitymme järjestämään monipuolista virkistys-, valistus-, kulttuuri- ja 
harrastustoimintaa. Näin teemme myös tänä keväänä. Toivomme kuukausittaisissa 
tapaamisissamme päivän aiheen kiinnostavan ja saavan aikaan keskustelua. Hä-
meenlinnan senioriopettajat tarjoaa hinnaltaan edullisia teatterimatkoja ja retkiä.  
Jäseniltä odotamme ideoita ja toteuttamisehdotuksia ohjelmaan. Olisi hienoa, että 
suuresta eläkkeellä olevien opettajien joukosta yhä useampi voisi ottaa osaa se-
nioriopettajien toimintaan ja tuntea sen omakseen. Kahvituksen järjestämiseenkin 
voisivat jäsenet osallistua silloin tällöin. Omasta yhdistyksestä saa enemmän iloa, 
kun jakaa muiden kanssa ajatuksia, antaa aikaansa ja käyttää tarjolla olevat mah-
dollisuudet hyväksi. 
Ainikki Mustakallio 
********** 
Vuosikokouksen valtuuttamana otan nöyrin mielin vastaan yhdistyksen puheenjoh-
tajan tehtävät. Itsestäni sen verran, että olen viimeksi toiminut HAMKissa tutki-
jayliopettajana, sitä ennen TYTissä koulutuspäällikkönä ja kesäyliopistossa koulu-
tussuunnittelijana. Koulutukseltani olen filosofian tohtori.  
Yhdistyksen mielenkiintoisen ohjelman ylläpitäminen on mitä suurimmassa määrin 
joukkuetoimintaa, jonka suunnitteluun ja toteuttamiseen tarvitaan meitä kaikkia. Ak-
tiivista vuorovaikutusta tarvitaan myös senioriopettajien edunvalvontatehtävään. 
Toivonkin lämpimästi, että yhdessä saisimme senioriopettajat Hämeenlinnan seu-
dulla kiinnostumaan toiminnastamme, osallistumaan siihen ja liittymään jäseneksi. 
Tähän esitteeseen olemme nyt lisänneet hallituksen jäsenten puhelinnumerot ja 
sähköpostiosoitteet. Ota arkailematta yhteyttä! Jatkossa pyrimme lisäämään vies-
tintämahdollisuuksia myös sähköisesti verkkosivuston kautta.  
Lämmin kiitos pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Ainikki Mustakalliolle erinomaisesti 
tehdystä työstä. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin.  
Tervetuloa edelleenkin mukaan!  
Jorma Saarinen 
********** 

 
  



Tammikuu 
Keskiviikkona 12.1. klo 13 kuukausikokoontuminen Osuuspankin kokoustiloissa. 
Uuden vuoden alkuhartaus, opettaja, teologi Uki Rautiainen.  
Kirjat – hyvän elämän välttämättömyys, kirjailija, fil.maist. Maija Paavilainen. 
 
Helmikuu 
Keskiviikkona 2.2. klo 13 Hämeenlinnan Senioriopettajat ry sääntömääräinen 
vuosikokous Osuuspankin kokoustiloissa. Asioina sääntömääräiset ja toimintaan 
liittyvät asiat. Edunvalvonnasta puhuu puheenjohtaja Sirkka-Liisa Tarjamo Opetus-
alan Seniorijärjestö ry:stä. 
 
Keskiviikkona 23.2. klo 19 Tampereen Työväenteatterissa upea musikaali Chica-
go. Lähtö Wetterin edestä klo 17.30. Hinta matkoineen 50 euroa. Ilmoittautuminen 
23.1. mennessä. 
 
Maaliskuu 
Keskiviikkona 9.3. klo 13 kokoontuminen Osuuspankin kokoustiloissa. 
HAMK kouluttaa tulevaisuuden osaajat, esittää vararehtori Pertti Puusaari. 
Keskustelua. 
 
Lauantaina 12.3. Tampereen Teatterissa kaksi vaihtoehtoa: a) klo 14 lastennäytel-
mä Peukaloisen retket ja b) klo 14.30 aikuisten komedia Lentävät morsiamet. 
Lastennäytelmän jälkeen on mahdollisuus tutustua Metso-kirjastossa Muumimaail-
maan (pieni maksu). Hinta matkoineen a) aikuiset 30 euroa, lapset 20 euroa, b) 37 
euroa. Ilmoittautuminen 13.2. mennessä. Lähtö Wetteriltä klo 12.30. 
 
Keskiviikkona 30.3. klo 19 Tampereen Komediateatterissa hellyttävä Kultalampi. 
Lähtö Wetteriltä  klo 17.30. Hinta matkoineen. 40 euroa. Ilmoittautuminen 1.3. 
mennessä. 
 
Huhtikuu 
Lauantai- sunnuntai 9.-10.4. Lahdessa Senioriopettajapäivät ja vuosikokous. 
Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen päiville ja vuosikokoukseen Senioriopettaja-
lehden mukaan. 
 
Keskiviikkona 13.4. klo 13 kuukausikokoontuminen Osuuspankin kokoustiloissa. 
Projektivastaava Pirkko Lehtonen puhuu ikäihmisille tärkeästä aiheesta: Miten 
huollan muistiani? Keskustelua. 
 
Keskiviikkona 27.4. klo 19 Suomen Kansallisteatterissa kaksi huippu-uutuutta, va-
kavaa näytelmää: suurella näyttämöllä koulukiusaamista ja kiusaamista koskeva 
näytelmä Vihan veli ja Villensaunassa aivan toisenlainen Stalinin aikaan sijoittuva 
Musta purje, valkea purje. Ilm. 27.3. mennessä. Lähtö Wetteriltä klo 17, hinta 
matkoineen 40 euroa 
 
Toukokuu 
Keskiviikkona 18.5. klo 13 kuukausikokoontuminen Osuuspankin kokoustiloissa. 
Lääketieteen tohtori, apulaisylilääkäri Veli-Pekka Rautavan aihe on: Ensiapua ja 
hätätilanteita. Millä oireilla pitää lähteä ensiapuun? Huom. aiheen tärkeys! 
 



Toukokuussa, myöhemmin ilmoitettavana päivänä tutustumme Seppo Saarisen 
johdolla Kaupunginpuiston ja Aulangon puiston historiaan kävelyretkellä. Ohjelma 
myöhemmin. Paluu bussilla. Lähtö Linnanpuistosta. 
 
Kesäkuu 
Torstai – sunnuntai 9.-12.6. Puolan Kolmoiskaupunkien Gdansk – Sopot – 
Gdynia risteily ja tutustumien myös näiden kaupunkien ympäristöön. Bussi on mu-
kana ja opas erinomainen. Tutustuminen yhteen maailman suurimmista kirkoista ja 
Marienburgin linnaan, maailman perintökohteeseen. Ilmoitus matkasta seuraavassa 
Senioriopettaja-lehdessä. Hinta kaikkineen 485 euroa. 
 
Sunnuntai – maanantai 19. -20.6 Ilmajoen musiikkijuhlilla Taipaleenjoki – ooppe-
ra.  Majoitus Saarijärven Summassaaren kylpylässä. Paluumatkalla Mäntän ja Pur-
nun taidekohteita. Hinta 195 euroa. Ilmoittautuminen viim. 28.2.   
 
Heinäkuu 
Lauantai – sunnuntai 2.-3.7. Savonlinnan Oopperajuhlat: 2.7. Salmelan taidekes-
kus, lounas Mikkelin Kenkäveron Pappilan ravintolassa, majoittuminen Casinon ke-
sähotelliin (hissi), klo 18 Wagnerin Lohengrin - oopperan ensi-ilta. 3.7. aamiai-
nen, klo 10 juhlajumalanpalvelus Olavinlinnassa, lounas Paviljongissa, Retretti, Ti-
mo Mustakallio-laulukilpailun loppukilpailu Olavinlinnassa, Kotimatka, saapumi-
nen Hämeenlinnaan noin klo 1 (4.7.) Hinta noin 400 euroa. Ilmoittautuminen 28.2. 
mennessä.  
 
Lukupiiri kokoontuu kirjaston alakerrassa maanantaina klo 11.15 seuraavina päivi-
nä: 24.1., 21.2., 21.3., 18.4., 16.5.  Jos tunnet kiinnostusta jakaa luku-kokemuksia, 
tule mukaan. 
 
Senioriopettajat järjestävät kävely + kylpyläretkiä, joita tuetaan. Pyritään osallis-
tumaan muiden yhdistysten kanssa yhteisiin liikuntatapahtumiin, esim. vanhusten 
viikon tapahtumiin. Tapahtumista ilmoitetaan Kaupunkiuutisten seuratoimintapals-
talla.  
 
Ilmoittautuminen retkille ja matkoille on tehtävä kuukautta ennen Terttu Mertasel-
le puh. 6535087 tai 050 – 5823745 tai kokoontumisten yhteydessä. Ilmoittautumi-
nen on sitova. 
 
Jäsenyys: Valtakunnallisen Opetusalan Seniorijärjestön alaiseen rekisteröityyn yh-
distykseen voi liittyä jäseneksi täyttämällä jäsenlomake (jonka voi pyytää sihteeril-
tä). Lomakkeen voi postittaa suoraan osoitteella Opetusalan Seniorijärjestö ry 
PL 20, 00521 Helsinki. Osoitteen muutoksen voi ilmoittaa OSJ:n toimistoon 
020 748 9677 tai sähköpostilla: seniorit@oaj.fi . 
Jäsenmaksu on 25 € vuonna 2011.  Jäsenmaksulasku lähetetään postitse.  
Uudet eläkeläiset ovat lämpimästi tervetulleita toimintaan mukaan. 
 


